
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

 

 

№  964                                     от « 08 » ноября 2024 г.  
 

 

 

Об утверждении муниципальных  

заданий на 2024 год и на плановый  

период 2025 и 2026 годов 

 

Во исполнение постановления администрации Яковлевского городского 

округа от 18 августа 2020 года № 400 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений Яковлевского городского 

округа и о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» в 

целях формирования муниципальных заданий муниципальным бюджетным 

учреждениям, подведомственным управлению образования  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. На основании ходатайств руководителей образовательных 

учреждений утвердить муниципальные задания на 2024 год с учетом 

изменений: 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Алексеевская средняя общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Кустовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Стрелецкая средняя общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  

"Средняя общеобразовательная школа №1 г. Строитель Яковлевского 

городского округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Томаровская средняя общеобразовательная школа №2 Яковлевского 

городского округа" имени Героя Советского Союза; 

 



 

 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Завидовская основная общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Серетинская основная общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа"; 

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

"Смородинская основная общеобразовательная школа Яковлевского городского 

округа". 

2. Начальнику экономического отдела (Меденцева О.Н.) обеспечить 

размещение информации о муниципальном задании на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов подведомственных учреждений на официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.bus.gov.ru). 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

- разместить информацию о муниципальном задании на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов на сайте образовательных учреждений; 

- своевременно представлять сведения в управление образования о 

необходимости внесения изменений и дополнений в муниципальное задание (с 

приложением копий документов, являющихся основанием для внесения таких 

изменений); 

- по окончанию 2024 года предоставить отчет об исполнении 

муниципального задания до 1 марта 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель управления образования  

 

Золотарева Т.А. 

 

http://www.bus.gov/

